
PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 RUBIO SOLIS, DIEGO 0238416099 2.8 M M 1 5 33 33

2 FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS 0219694094 7.2 S M 2 10 21 21

3 LUCAS JIMENEZ, ALVARO 0237439275 14.8 M M 3 19 18 18

4 ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL 0237901236 14.9 C M 3 18 16 16

BENGURIA FELGUEROSO, IGNACIO 0213151135 14.9 S M 3 18 16 16

RUBIO SOLIS, PABLO 0238416100 12.7 M M 3 17 16 16

MENENDEZ JIMENEZ DE LLANO,
GUZMAN 0220970426 11.9 S M 3 14 16 16

COLMAN LARREA, PORFIRIO GERMAN XX0004459X 11.8 M M 3 14 16 16

9 FERNANDEZ MENENDEZ, NOEL 0200819000 7.6 M M 2 11 15 15

10 JAUDENES SANCHEZ, ALFONSO 0200900213 18.2 S M 3 23 13 13

TOLLON RUIZ DE LA PEÑA, MAURICIO AM17191502 8.0 M M 2 11 13 13

12 SAEZ RODRIGUEZ, PAULINO 0200981793 19.1 M M 4 25 12 12

RODERA DIEGUEZ, FRANCISCO JAVIER 0200248601 16.9 S M 3 22 12 12

14 ALVAREZ MORO, ALEJANDRO CM00164920 19.3 S M 4 25 11 11

15 MORAL GARCIA, ALBERTO 0208902077 23.7 S M 4 30 10 10

GARCIA ARROJO, FERNANDO JESUS 0213948856 17.6 S M 3 23 10 10

17 CORTINA VICTORERO, CARLOS 0219976104 23.4 M M 4 30 9 9

ALVAREZ GARCIA, JESUS 0237942613 25.7 S M 4 30 9 9

BUJAN LOPEZ, CONCEPCION 7738694140 21.7 S F 4 26 9 9

FERNANDEZ FERNANDEZ, LUIS MANUEL GC00384543 18.3 S M 3 24 9 9

MAGAZ MARCOS, SANTOS 7738694141 20.3 S M 4 24 9 9

22 GOTUSSO OMPRE, MARTIN 0238347209 25.8 S M 4 30 8 8

MARTINEZ NIETO, JOSE ANTONIO 0236769476 23.2 S M 4 27 8 8

GONZALEZ FERNANDEZ, HERIBERTO 0220197469 20.9 S M 4 27 8 8

PEVIDA GONZALEZ, JOSE ADOLFO 0238432738 18.4 S M 3 24 8 8

26 AVELLO MENENDEZ, MARCOS 0208918208 26.5 S M 5 33 7 7

BERMEJO BLASCO, JUAN 0200164242 36.8 S M 6 31 7 7

28 REGUERO BOBES, Mª INES 0237361627 37.5 S F 6 41 6 6

CUERVO FERNANDEZ, IVAN 0208439289 14.3 S M 3 17 6 6

30 FERNANDEZ INCIO, JESUS 0220986783 29.0 S M 5 33 5 5

MORA CAMPA, VICTOR JOSE 0200964017 29.5 M M 5 33 5 5

ALVAREZ LARRACELETA, CEFERINO 0220083032 26.7 S M 5 31 5 5

ALONSO LORDA, ADRIAN 0213965422 26.2 M M 4 31 5 5

RUBIO ROYO, EDUARDO 0238646735 20.9 S M 4 27 5 5

35 NOVAL QUIROS, MARIA FERNANDA 0238432745 35.5 S F 5 40 4 4

36 RODRIGUEZ CUERVO, JUAN 0238364229 23.3 S M 4 30 3 3

37 RODRIGUEZ CADENAS, MIGUEL 0208242122 29.1 S M 5 33 2 2
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LUIS OJEDA, DAMIAN DE 0200435566 25.2 S M 4 32 2 2

39 ALONSO ALVAREZ, JOSE RAMON 0200456011 28.8 S M 5 33 Ret 0

COFIÑO GONZALEZ, JUAN 0238949706 30.4 S M 5 33 Ret 0

GUTIERREZ RODRIGUEZ, SAMUEL 0238742936 17.7 S M 3 23 Ret 0

GIL DIEZ, JUAN 0214284228 16.4 S M 3 20 Ret 0

BUSTO ARGUELLO, MIGUEL 0200446600 15.5 S M 3 19 Ret 0

GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO 0200397517 14.5 S M 3 17 Ret 0

GONZALEZ GONZALEZ, PABLO 0238951838 4.8 M M 2 6 Ret 0
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 RUBIO SOLIS, DIEGO 0238416099 2.8 M M 1 5 38 38

2 LUCAS JIMENEZ, ALVARO 0237439275 14.8 M M 3 19 35 35

3 FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS 0219694094 7.2 S M 2 10 31 31

ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL 0237901236 14.9 C M 3 18 31 31

BENGURIA FELGUEROSO, IGNACIO 0213151135 14.9 S M 3 18 31 31

6 RUBIO SOLIS, PABLO 0238416100 12.7 M M 3 17 30 30

7 MENENDEZ JIMENEZ DE LLANO,
GUZMAN 0220970426 11.9 S M 3 14 27 27

COLMAN LARREA, PORFIRIO GERMAN XX0004459X 11.8 M M 3 14 27 27

BUJAN LOPEZ, CONCEPCION 7738694140 21.7 S F 4 26 27 27

10 FERNANDEZ MENENDEZ, NOEL 0200819000 7.6 M M 2 11 25 25

11 TOLLON RUIZ DE LA PEÑA, MAURICIO AM17191502 8.0 M M 2 11 21 21

12 REGUERO BOBES, Mª INES 0237361627 37.5 S F 6 41 20 20

13 NOVAL QUIROS, MARIA FERNANDA 0238432745 35.5 S F 5 40 19 19

14 CUERVO FERNANDEZ, IVAN 0208439289 14.3 S M 3 17 11 11

15 GONZALEZ GONZALEZ, PABLO 0238951838 4.8 M M 2 6 Ret 0

GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO 0200397517 14.5 S M 3 17 Ret 0
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1 MORAL GARCIA, ALBERTO 0208902077 23.7 S M 4 30 34 34

2 GONZALEZ FERNANDEZ, HERIBERTO 0220197469 20.9 S M 4 27 32 32

3 BENGURIA FELGUEROSO, IGNACIO 0213151135 14.9 S M 3 18 31 31

RODERA DIEGUEZ, FRANCISCO JAVIER 0200248601 16.9 S M 3 22 31 31

5 GARCIA ARROJO, FERNANDO JESUS 0213948856 17.6 S M 3 23 27 27

6 MAGAZ MARCOS, SANTOS 7738694141 20.3 S M 4 24 26 26

7 PEVIDA GONZALEZ, JOSE ADOLFO 0238432738 18.4 S M 3 24 25 25

8 RUBIO ROYO, EDUARDO 0238646735 20.9 S M 4 27 24 24

9 RODRIGUEZ CADENAS, MIGUEL 0208242122 29.1 S M 5 33 21 21

10 RODRIGUEZ CUERVO, JUAN 0238364229 23.3 S M 4 30 17 17

11 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SAMUEL 0238742936 17.7 S M 3 23 Ret 0

ALONSO ALVAREZ, JOSE RAMON 0200456011 28.8 S M 5 33 Ret 0

COFIÑO GONZALEZ, JUAN 0238949706 30.4 S M 5 33 Ret 0
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1 MORAL GARCIA, ALBERTO 0208902077 23.7 S M 4 30 34 34

2 GONZALEZ FERNANDEZ, HERIBERTO 0220197469 20.9 S M 4 27 32 32

3 RODERA DIEGUEZ, FRANCISCO JAVIER 0200248601 16.9 S M 3 22 31 31

JAUDENES SANCHEZ, ALFONSO 0200900213 18.2 S M 3 23 31 31

AVELLO MENENDEZ, MARCOS 0208918208 26.5 S M 5 33 31 31

6 CORTINA VICTORERO, CARLOS 0219976104 23.4 M M 4 30 30 30

ALVAREZ GARCIA, JESUS 0237942613 25.7 S M 4 30 30 30

8 SAEZ RODRIGUEZ, PAULINO 0200981793 19.1 M M 4 25 28 28

9 GARCIA ARROJO, FERNANDO JESUS 0213948856 17.6 S M 3 23 27 27

BUJAN LOPEZ, CONCEPCION 7738694140 21.7 S F 4 26 27 27

11 MAGAZ MARCOS, SANTOS 7738694141 20.3 S M 4 24 26 26

ALVAREZ MORO, ALEJANDRO CM00164920 19.3 S M 4 25 26 26

MARTINEZ NIETO, JOSE ANTONIO 0236769476 23.2 S M 4 27 26 26

GOTUSSO OMPRE, MARTIN 0238347209 25.8 S M 4 30 26 26

15 PEVIDA GONZALEZ, JOSE ADOLFO 0238432738 18.4 S M 3 24 25 25

ALVAREZ LARRACELETA, CEFERINO 0220083032 26.7 S M 5 31 25 25

17 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUIS MANUEL GC00384543 18.3 S M 3 24 24 24

RUBIO ROYO, EDUARDO 0238646735 20.9 S M 4 27 24 24

19 MORA CAMPA, VICTOR JOSE 0200964017 29.5 M M 5 33 23 23

20 ALONSO LORDA, ADRIAN 0213965422 26.2 M M 4 31 21 21

LUIS OJEDA, DAMIAN DE 0200435566 25.2 S M 4 32 21 21

RODRIGUEZ CADENAS, MIGUEL 0208242122 29.1 S M 5 33 21 21

FERNANDEZ INCIO, JESUS 0220986783 29.0 S M 5 33 21 21

24 REGUERO BOBES, Mª INES 0237361627 37.5 S F 6 41 20 20

25 NOVAL QUIROS, MARIA FERNANDA 0238432745 35.5 S F 5 40 19 19

26 RODRIGUEZ CUERVO, JUAN 0238364229 23.3 S M 4 30 17 17

27 BUSTO ARGUELLO, MIGUEL 0200446600 15.5 S M 3 19 Ret 0

GIL DIEZ, JUAN 0214284228 16.4 S M 3 20 Ret 0

GUTIERREZ RODRIGUEZ, SAMUEL 0238742936 17.7 S M 3 23 Ret 0

ALONSO ALVAREZ, JOSE RAMON 0200456011 28.8 S M 5 33 Ret 0

COFIÑO GONZALEZ, JUAN 0238949706 30.4 S M 5 33 Ret 0
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1 BUJAN LOPEZ, CONCEPCION 7738694140 21.7 S F 4 26 27 27

2 REGUERO BOBES, Mª INES 0237361627 37.5 S F 6 41 20 20

3 NOVAL QUIROS, MARIA FERNANDA 0238432745 35.5 S F 5 40 19 19
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